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„Działaj Lokalnie” szansą dla organizacji i nie tylko

Ruszyły  nabory  na  projekty  społeczne  zmieniające  lokalną  rzeczywistość  w  ramach
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programu „Działaj Lokalnie”. Organizacje pozarządowe oraz grupy nieformalne działające
na terenie miejscowości do 20 tys. mieszkańców, mogą składać wnioski na dofinansowanie
swoich pomysłów w najbliższym Ośrodku Działaj Lokalnie. Każdy wnioskodawca ma szansę
otrzymać do 6 tys. złotych.

W Programie „Działaj Lokalnie” PAFW dofinansowane są pomysły, które m.in. przyczyniają
się  do  rozwiązania  określonego  lokalnego  problemu,  są  realizowane  wspólnymi  siłami
mieszkańców i  instytucji  lokalnych.  Mogą to  być  np.  warsztaty  artystyczne,  stworzenie
miejsc spotkań, widowiska muzyczne, teatr, kino pod chmurką,  promujące ekologię, zdrowe
odżywianie  i  ochronę  środowiska,  włączające  do  działań,  seniorów,  dzieci,  młodzież  i
rodziny. Najważniejsze, aby służyły dobru wspólnemu.

Ośrodki Działaj Lokalnie (60 w całej Polsce) organizują konkursy grantowe, pozyskują
dodatkowe środki na dotacje lokalne, przekazują pieniądze na realizację nagrodzonych
projektów i czuwają nad ich prawidłowym rozliczeniem, wspierając mniej doświadczonych
grantobiorców. Sieć ODL obejmuje stowarzyszenia oraz fundacje wyłaniane w otwartych
konkursach. Co roku środki Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności przekazywane są
każdemu partnerowi sieci. Każdy ODL pozyskuje lokalnie fundusze na sfinansowanie części
kosztów realizacji lokalnego konkursu grantowego. W naszym województwie ODL znajdują
się w Staszowie, Sandomierzu i Zaleszanach.

W konkursie mogą wziąć udział organizacje pozarządowe i grupy nieformalne, które mają
swoją siedzibę w gminach przynależnych do konkretnego Ośrodka Działaj Lokalnie. Wnioski
należy składać za pośrednictwem strony internetowej www.system.dzialajlokalnie.pl

Lista Ośrodków i gmin objętych programem znajduje się na stronie www.dzialajlokalnie.pl w
zakładce „Zasięg programu”. „Działaj Lokalnie” to program Polsko-Amerykańskiej Fundacji
Wolności realizowany od 2000 roku przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce.
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